
 

IIssttiittuuttoo  CCoommpprreennssiivvoo  RRoosseettoo  11  
 

VViiaa  DD’’AAnnnnuunnzziioo  1166  --  6644002266  RRoosseettoo  ddeeggllii  AAbbrruuzzzzii  ((TTEE))  
TTeell..  00885588999900117722  ––  00885588999900118877  ––  CCoodd..  FFiisscc..  9911004433558800667788  

ssiittoo  wweebb::  wwwwww..pprriimmoorroosseettoo..ggoovv..iitt  ––  eemmaaiill::  tteeiicc884422000011@@iissttrruuzziioonnee..iitt  ––  ppeecc::  tteeiicc884422000011@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  

 

 
 
 
      

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie 3^ fascia ATA 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017, modificato al c. 2 art. 1 con D.M. 947 del 01/12/2017, 

sulle graduatorie di circolo e d’istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 

2018/2021; 

 

DECRETA 

 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie d’Istituto provvisorie di 3^ fascia del 

personale ATA, valide per il triennio 2018/19, 2019/20 e 2020/21. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 9, commi 1 e 2 del 

D.M. 640/2017 al Dirigente Scolastico di questo istituto, entro 10 giorni dalla pubblicazione. 

Scadenza presentazione reclami: 09 luglio 2018. 

 
 
     
 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Maria Gabriella Di Domenico 

 

 

 

 

 

 
/mc 
 
 
 
 
 
 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi art. 3, D.Lgs. 39/93 
N.B.: ai sensi dell’art. 6, comma 2, L. 412/91 e dell’art. 2, comma 589, L. 244/07 non seguirà trasmissione del cartaceo in originale. 
L’originale della presente, con firma autografa, è conservata agli atti di questo Ufficio. 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 - C.F. 91043580678 C.M. TEIC842001 - TE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006062/U del 29/06/2018 10:43:45
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


